内蒙古昆明卷烟有限责任公司环保检测服务项目

中标公示
内蒙古昆明卷烟有限责任公司环保检测服务项目于2019年05月13日在内蒙古呼和浩特市金桥开发区嘉逸大厦北楼16楼会议室依法进行了开标、评标工作，根据招标文件和评标细则的规定，经全体评委认真评审，并经招标人同意，现将预中标单位公示如下：

项目名称：内蒙古昆明卷烟有限责任公司环保检测服务项目

招标编号：HCYXZB-2019-030

预中标人：内蒙古能建环境监测有限公司

投标报价：肆仟捌佰柒拾元整（4870.00元，含税价）

实际结算金额:见附件1（分项报价表）
税率：6%

服务响应时间：接到通知后24小时内到达检测现场实施检测

服务地点：内蒙古昆明卷烟有限责任公司

付款方式：满足招标文件合同条款要求

如对本次中标结果有异议，可于中标公示发布之日起3个工作日内（截止时间：2019年05月21日17:00）以书面形式向本项目招标代理机构提出质疑，书面质疑函应加盖质疑单位鲜章，并在质疑函中载明联系人及联系方式，逾期或不符合要求的质疑将不予受理。如因特殊原因，书面材料无法送达，可在书面材料寄出的同时将书面材料传真至代理机构。

北京华诚永信工程管理有限公司：0471-5989785

本公示在中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn）、内蒙古招标投标网（http://www.nmgztb.com.cn）、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）和内蒙古昆明卷烟有限责任公司门户网站（http://www.imkcc.com）上同时发布。

内蒙古昆明卷烟有限责任公司          北京华诚永信工程管理有限公司

二○一九年五月十七日                二○一九年五月十七日

附件1：

分项报价表

项目名称: 内蒙古昆明卷烟有限责任公司环保检测服务项目

招标编号：HCYXZB-2019-030

	序号
	检测项目
	税率
	含税单价(点/次/天)

	1
	锅炉二氧化硫
	6%
	450元

	2
	锅炉氮氧化物

	450元

	3
	锅炉烟尘

	750元

	4
	锅炉黑度

	100元

	5
	无组织颗粒物（粉尘）

	100元

	6
	有组织臭气浓度

	800元

	7
	食堂油烟

	1500元

	8
	常规中水检测氨氮

	120元

	9
	常规中水检测化学需氧量

	150元

	10
	噪声昼间

	200元

	11
	噪声夜间

	250元

	合计总价
	4870.00元